
VODÁRNA PLZEŇ a. s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4125

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany
. VP00445250

J- ■ ni- -i

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
' r'- □?’

202.M,, M ,3

sídlo: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
IČO: 252 05 625

zapsaná:
zastoupena:

obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574
Ing, Jiřím Kozohorským, MBA, generálním ředitelem, na základě 
pověření ze dne 2. 3. 2020

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Plzeň - město
číslo účtu: 6503311/0100
(dále v textu jen „strana oprávněná“)

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

sídlo:

IČO:

DIČ:

statutární orgán:

zapsaná: 

zastoupena:

Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

72053119

CZ72053119

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

v obch. rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

na základě pověření č.j.6938/18/SÚSPK-P ze dne 03.09.2018 

e-mail: 

datová schránka: qbep485 

telefon: 

kontaktní osoba: 

(dále v textu jen „strana povinná" nebo „SÚSPK“)

tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ve smyslu ustanovení § 1257 a násL, § 1267, 1268 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Plzeňský kraj, IČO 708 90 366 se sídlem: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň (dále jen 
„Vlastník“) má ve vlastnictví a SÚSPK přísluší právo hospodařit se služebným 
pozemkem Oak je tento pojem definován níže). |

Stránka 1 z 7



VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4125

(B) Strana povinná souhlasí se zřízením služebnosti inženýrské sítě (jak je tento pojem 
definován níže) ke služebnému pozemku ve prospěch každého vlastníka inženýrské sítě 
jako strany oprávněné s účinky pro každého dalšího vlastníka služebného pozemku jako 
strany povinné za podmínek stanovených touto smlouvou a strana oprávněná si přeje 
práva odpovídající služebnosti inženýrské sítě nabýt,

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

ČI. 1
Úvodní ustanovení

1 1 SÚSPK má dle zápisu v katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm Plzeň - město, na LV č. 551 pro obec Plzeň a 
k. ú. Lhota u Dobřan, právo hospodaření s majetkem Vlastníka na nemovitosti, a to: 
pozemků p. č. 802/1 a p. č. 803 a dále dle zápisu v katastru nemovitostí, vedeného 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm Plzeň - město, na LV 
č. 1598 pro obec Plzeň a k. ú. Valcha, právo hospodaření s majetkem Vlastníka na 
nemovitosti, a to: pozemku p. č. 2458/2, (dále jen „služebný pozemek“).

Strana povinná prohlašuje, že na služebném pozemku nevázne žádné takové právo, a 
že mu není známa žádná faktická či právní vada ve vztahu ke služebnému pozemku, 
které by bránily zřízení a existenci služebnosti podle této smlouvy.

1.2 Strana oprávněná je výlučným vlastníkem nemovité věci neevidované v katastru 
nemovitostí, a to kanalizační stoky DN 150, materiál TLT a kanalizačních stok DN 250, 
DN 300, materiál KT, vybudovaných na služebném pozemku v rámci investiční akce 
„Odkanalizování Lhoty - splašková kanalizace“, jejíž užívání bylo povoleno na 
základě kolaudačního souhlasu vydaného Odborem stavebně správním Magistrátu 
města Plzeň dne 2. 12. 2020, č. j. MMP/353829/20, a vydaného usnesení o opravě 
zřejmých nesprávností ze dne 6. 5. 2021, č. j. MMP/142099/21, vydaného tímtéž 
orgánem, jejichž kopie jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1 (dále 
jen „inženýrská síť“).

Součástí inženýrské sítě jsou i stavby a technická zařízení, která s ní provozně souvisí.

čl. 2

Předmět smlouvy

2.1 Smluvní strany tímto zřizují ve prospěch inženýrské sítě ke služebnému pozemku 
služebnost inženýrské sítě dle ust. § 1267 a § 1268 občanského zákoníku, spočívající 
v právu zřídit, mít a vést, provozovat, udržovat a obnovovat inženýrskou síť na/v 
služebném pozemku, v právu provádět na inženýrské síti úpravy za účelem modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti inženýrské sítě, a v právu zřídit, mít a udržovat na služebném 
pozemku potřebné obslužné zařízení inženýrské sítě.

2.2 Rozsah dotčení služebného pozemku služebností je vymezen, včetně ochranného 
pásma inženýrské sítě, geometrickým plánem vyhotoveným geodetickou kanceláří 
Geoing Plzeň spol. s r.o., pod číslem 1189-499/2018 pro k. ú. Lhota u Dobřan, 
ověřeného oprávněným zeměměřickým inženýrem dne 6. 3.
2021 a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň 
- město dne 10. 3. 2021 pod č. PGP-315/2021-405, jenž je nedílnou součástí této 

Stránka 2 z 7



VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4125

smlouvy jako její Příloha č. 2, a dle geometrického plánu č. 2971-499/2018 pro k, ú. 
Valcha, ověřeného oprávněným zeměměřickým inženýrem
6. 3. 2021 a potvrzeného Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Plzeň - město dne 10. 3. 2021 pod č. PGP-316/2021-405, jenž je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její Příloha č. 3.

2.3 K bezprostřední ochraně inženýrské sítě před poškozením se dle zákona č. 274/2001 
Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen „zákon o vodovodech 
a kanalizacích“), zřizují ve stanovené šíři ochranné pásmo pro zajištění jejich 
bezpečného a plynulého provozu.

V ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích 
ohrozily inženýrskou síť včetně jejího příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jejího 
provozu, zejména stavební činnosti, zemní a terénní práce, umisťování konstrukcí, 
zřizování skládek a uskladňování materiálu, výsadba trvalých porostů, apod., není-li 
stranou oprávněnou stanoveno jinak.

Ochranné pásmo je dle ust. § 23 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích vymezeno 
vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí nebo kanalizační stoky:

a) u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně - v délce 1,5 m,

b) u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm - v délce 2,5 m,

c) u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je 
uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdáleností podle 
písmene a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m.

čl. 3
Obsah služebnosti

3.1 Služebnost podle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.

3.2 Služebnost zřízená podle této smlouvy je spojena s vlastnictvím služebného pozemku a 
s vlastnictvím inženýrské sítě, když strana povinná, jako i každý další vlastník 
(spoluvlastník) služebného pozemku je povinna strpět a strana oprávněná, jakož i každý 
další vlastník (spoluvlastník) inženýrské sítě je oprávněna:

a) zřídit, mít a vést inženýrskou síť na/v služebném pozemku;

b) zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku potřebné obslužné zařízení inženýrské 
sítě

c) provozovat inženýrskou síť včetně potřebných obslužných zařízení na/v služebném 
pozemku, kterým se se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

- provozování inženýrské sítě a jejích obslužných zařízení jako takové,

- pravidelné kontroly a revize inženýrské sítě a jejích obslužných zařízení,

- provádění údržby, oprav a obnovy inženýrské sítě a jejích obslužných zařízení

- provádění úprav inženýrské sítě a jejích obslužných zařízení za účelem modernizace 
nebo zlepšení výkonnosti inženýrské sítě,

- odstraňování poruch a havárií na inženýrské síti a jejích obslužných zařízeních

- plnění dalších povinností, které s provozováním inženýrské sítě a jejích obslužných 
zařízení souvisejí;

d) k neomezenému přístupu k inženýrské síti a obslužným zařízením za účelem jejich 
provozování a za tím účelem vstupovat a vjíždět na služebný pozemek i těžkou 

Stránka 3 z 7



VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 41

obslužnou technikou. Oprávněni ke vstupu či vjezdu na služebný pozemek a k přístupu; 
k inženýrské síti jsou pracovníci vlastníka nebo pověřeného provozovatele inženýrské 
sítě nebo jím pověřená třetí osoba, jakož i pracovníci této třetí osoby.

čl. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Strana povinná prohlašuje, že si je vědoma všech s inženýrskou sítí souvisejících 
omezení a že bude dodržovat příslušné ochranné pásmo a zdrží se v něm všech 
činností, jež by narušovaly bezpečný a plynulý provoz inženýrské sítě.

4.2 Strana povinná se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke 
služebnému pozemku stavebnětechnické podmínky vyplývající z charakteru a 
provedení inženýrské sítě a zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit, omezit či narušit 
inženýrskou síť nebo její provozování.

4.3 Bude-li mít strana povinná v úmyslu provádět na služebném pozemku v části dle 
geometrického plánu vytyčující služebnost jakékoli stavební či zemní práce, které by 
mohly inženýrskou síť ohrozit, omezit či narušit, má povinnost provedení těchto prací 
předem projednat se stranou oprávněnou a vyžádat si její souhlas.

4.4 Strana povinná je dále povinna strpět:

a) omezení vyplývající z ochranného pásma inženýrské sítě, zejména pak se strana 
povinná zavazuje zdržet se zřizování staveb či výsadby stromů nad trasou inženýrské 
sítě a v jejím ochranném pásmu;

b) zachování veřejného/neomezeného přístupu k inženýrské síti a jejímu ochrannému 
pásmu.

4.5 Strana oprávněná je povinna co nejméně zatěžovat a co nejvíce šetřit práva strany 
povinné jako vlastníka služebného pozemku.

4.6 Strana oprávněná je povinna svůj vstup na služebný pozemek straně povinné předem 
oznámit a po skončení příslušných prací služebny pozemek uvést do původního stavu.

4.7 Strana oprávněná zajišťuje na svůj náklad realizaci výkonu práv ze služebnosti, a to 
včetně uvedení povrchu služebného pozemku do předchozího stavu po ukončení těchto 
příslušných stavebních či jiných prací.

4.8 Strana oprávněná je oprávněna bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na služebném 
pozemku jednak nad vedením inženýrské sítě (tzv. na inženýrské síti), jednak 
v ochranném pásmu inženýrské sítě, v takovém případě nemá strana povinná vůči 
straně oprávněné nárok na náhradu žádné újmy, včetně újmy nemajetkové. Strana 
povinná se tímto výslovně vzdává práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, 
nákladů, výdajů (včetně přiměřených nákladů na právní, daňové, účetní a jiné poradce, 
soudní či jiné obdobné výlohy), včetně ušlého zisku, vzniklých v souvislosti výkonem 
práv strany oprávněné dle tohoto odstavce, výkon tohoto práv se nepovažuje za 
porušení této smlouvy stranou oprávněnou.

4.9 Strana oprávněná nenese náklad na zachování a opravy služebného pozemku, není 
povhTna zajišťovat ani hradit náklady na běžnou údržbu ani jiným způsobem se podílet 
či přispívat na zachování služebného pozemku. Veškeré náklady spojené s běžným 
udržováním a opravami služebného pozemku, které nemají svůj původ ve výkonu práv 
ze služebnosti, nese strana povinná.

4.10 Strana oprávněná práva a povinnosti odpovídající zřizované služebnosti přijímá a strana 
povinná se zavazuje a je povinna tato práva a povinnosti trpět.

Stránka 4 z 7



VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4125

ČI. 5
Prohlášení strany povinné

5.1 Strana povinná prohlašuje a zaručuje straně oprávněné, že (dále jen „Prohlášení strany 
povinné“):

• je plně způsobilá uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti z ní vyplývající;

• získala všechna oprávnění a souhlasy vyžadované platnými právními předpisy k 
uzavření této Smlouvy a plnění závazků zde uvedených;

• není ve stavu úpadku ani tento stav nehrozí;

• nebylo proti ní zahájeno (ani nehrozí zahájení) řízení o výkon rozhodnutí a neexistují 
okolnosti, které by vedly nebo mohly vést k zahájení tohoto řízení;

• je výlučným a neomezeným vlastníkem služebného pozemku;

• nabyla vlastnické právo k služebnému pozemku řádně;

• neexistují jakákoli omezení vlastnického práva k služebnému pozemku (zejména 
věcná břemena, právo stavby, předkupní právo) ani jakákoli přednostní práva, 
výhrady, zákazy zcizení nebo zatížení nebo jakákoli jiná omezení dispozičního práva 
týkající se služebného pozemku, které by bránily zřízení služebnosti podle této 
smlouvy;

• neposkytla žádné osobě jakékoli právo užívat, spoluužívat (včetně pronájmu, pachtu 
a výměnku) nebo držet služebný pozemek nebo jakoukoli jeho část, které by bylo 
platné a závazné v den uzavření této smlouvy nebo nabylo platnosti nebo závaznosti 
po tomto dni; a

• na služebném pozemku nevázne jakékoli zástavní právo a neexistují žádné 
skutečnosti, které by zapříčinily nebo by mohly zapříčinit vznik zákonného zástavního 
práva ve vztahu ke služebnému pozemku.

5.2 Strana povinná se zavazuje neprodleně uhradit straně oprávněné veškeré škody, 
náklady a výdaje, které mu vzniknou z důvodu, že jakékoli Prohlášení strany povinné se 
ukáže být nepravdivým nebo neúplným, a to včetně nemajetkové újmy.

čl. 6 
Úplatnost

6.1 Služebnost zřízená dle této smlouvy se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu, jejíž 
výpočet a celková výše jsou uvedeny v odst. 2 tohoto článku této smlouvy.

6.2 Jednorázová úplata za zřízení služebnosti dle této smlouvy je stanovena následujícím 
výpočtem:

pozemek p.č. 2458/2 k.ú. Valcha (DN 300):
podélný protlak 9,87 bm * 110,00 Kč/bm = 1 085,70 Kč

pozemek p.č. 802/1 k.ú. Lhota u Dobřan (DN 150):
podélný protlak 627,64 bm * 110,00 Kč/bm = 69 040,40 Kč

pozemek p.č. 802/1 k.ú. Lhota u Dobřan (DN 250):
podélný protlak 941,42 bm * 110,00 Kč/bm = 103 556,20 Kč

pozemek p.č. 802/1 k.ú. Lhota u Dobřan (DN 300):
podélný protlak 259,68 bm * 110,00 Kč/bm = 28 564,80 Kč

Stránka 5 z 7



VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4

pozemek p.č. 803 k.ú. Lhota u Dobřan (DN 250):
podélný protlak 150,17 bm * 110,00 Kč/bm = 16 518,70 Kč

Celkem bez DPH: 218 765,80 Kč

Celkem DPH (21%); 45 940,82 Kč

Celková jednorázová úplata včetně DPH 21% činí: 264 706,62 Kč
(slovy: dvěstěšedesátčtyřitisícsedmsetšestkorunčeskýchšedesátdvahaléřů)

6.3 Jednorázová úplata dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy bude uhrazena stranou 
oprávněnou na základě faktury (daňového dokladu) vystavené SÚSPK do 15 dnů od 
doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu práva 
odpovídající služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí, a to se splatností do 
30 dnů ode dne vystavení faktury.

6.4 Nebude-li faktura obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, má strana oprávněná 
právo fakturu vrátit SÚSPK do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu 
vrácení. SÚSPK fakturu podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví nově. 
Oprávněným vrácením faktury přestává straně oprávněné běžet původní lhůta splatnosti 
faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené 
faktury

čl. 7
Katastr nemovitostí, součinnost smluvních stran

7 1 Smluvní strany berou na vědomí, že práva odpovídající zřizované služebnosti nabude 
strana oprávněná zápisem do katastru nemovitostí s účinky k okamžiku, kdy byl návrh 
na zápis služebnosti doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.

7.2 Smluvní strany se pro případ, že by nedošlo k zápisu služebnosti podle této smlouvy do 
katastru nemovitostí, zavazují, že uzavřou novou smlouvu nebo dodatek stejného 
obsahu, která splní zákonné podmínky pro provedení zápisu služebnosti, případně, že 
na pokyn katastrálního úřadu smlouvu či návrh na zápis náležitě doplní či opraví.

7.3 Správní poplatek za zápis služebnosti do katastru nemovitostí je povinna uhradit strana 
oprávněná.

7.4 Strana oprávněná se zavazuje podat návrh na zápis služebnosti příslušnému 
katastrálnímu úřadu nejpozději do dvaceti (20) dnů od podpisu této smlouvy. Strana 
oprávněná je povinna prokazatelně doručit kopii návrhu na zápis služebnosti do 
katastru nemovitostí SÚSPK, a to do 5 dnů po doručení na příslušný katastrální 
úřad. Kopii návrhu na zápis služebnosti do katastru nemovitostí lze SÚSPK doručit 
rovněž elektronicky na e-mailovou adresu:

7.5 Nepodepsaly-li smluvní strany při podpisu této smlouvy návrh na zápis služebnosti do 
katastru nemovitostí, je kterákoli smluvní strana oprávněna podat návrh na zápis 
služebnosti do katastru nemovitostí sama.

čl. 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Stránka 6 z 7



/

VODÁRNA PLZEŇ a.s. číslo smlouvy SÚSPK: 860 000 4125

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. 
Uveřejnění v registru zajišťuje strana povinná.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, věcně právní účinky nastávají dnem zápisu 
služebnosti podle této smlouvy do katastru nemovitostí.

8.2 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 274/2001 Sb., o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

8.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být uskutečňovány výlučně formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Změna této 
smlouvy v jiné než písemné formě je tímto vyloučena.

8.4 Pokud se jedno nebo více ujednání smlouvy stanou neplatnými či neúčinnými, zůstávají 
ostatní ujednání v plném znění v platnosti a účinnosti a smluvní strany se zavazují 
nahradit takové neplatné či neúčinné ujednání jiným platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního 
neplatného či neúčinného ujednání.

8.5 Smluvní strany sjednávají, že smluvní vztah smlouvou založený bude vykládán výhradně 
podle obsahu této smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo 
byla sdělena, jednou smluvní stranou druhé smluvní straně před uzavřením této 
smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně veškerá ujednání, 
prohlášení, přísliby a ujištění předcházející uzavření této smlouvy ruší a nahrazují touto 
smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy se 
nebudou vykládat v rozporu s jazykovým vyjádřením jednotlivých ustanovení této 
smlouvy. K obchodním zvyklostem, ať už zachovávaným obecně či v daném odvětví, se 
nepřihlíží.

8.6 Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každý 
z podepisujících účastníků a jeden (1) stejnopis je určen pro katastrální úřad.

8.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: kolaudační souhlas, usnesení o opravě zřejmých nesprávností
Příloha č. 2: geometrický plán č. 1189-499/2018
Příloha č. 3: geometrický plán č. 2971-499/2018

8.8 Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumějí a souhlasí s ním. Smluvní strany 
prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, že si smlouvu 
přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho níže připojují své podpisy.

v 7W/ dne r Lou) \j dne 18 -05- 2021

STRANA OPRÁVNĚNÁ STRANA POVINNÁ

VODÁRNA PLZEŇ a.
Malostranská 143/2

Ing. Jiří Kozohorský, MBA, generální ředitel

Stránka 7 z 7



Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
Škroupova 246/4, Plzeň

Sp.zn.: SZ MMP/305729/20/ŠOR Plzeň, dne: 2.12.2020
Č.j.: MMP/3 53 829/20
Vyřizuje:
Telefon:
Fax: Vypraveno dne:

IDDS: óiybfxn

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle §104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona ě. 254/2001 Sb. a ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.l 
písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a dle §15 odst.5 vodního zákona, po přezkoumání žádosti o kolaudační souhlas 
podané dne 1.10.2020, doložené dle § 122 odst. 1 stavebního zákona

vydává
žadateli:

VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČO 25205625, Malostranská č.p. 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 26, 
kterou zastupuje

podle ustanovení § 15 odst. 5 Vodního zákona a ustanovení § 122 stavebního zákona 

kolaudační souhlas 

pro stavbu vodního díla:
Splašková kanalizace 

v rámci stavby 

"Odkanalizování Lhoty - splašková kanalizace"

na pozemcích: pare. ě. 40/1, 437/1, 437/9, 437/26, 437/34, 527/225, 534, 542/134, 542/285, 542/316, 
618/9, 618/67, 618/70, 618/157, 618/158, 618/176, 618/294, 618/378, 618/379, 626/12, 651/1, 773/1, 
773/2, 775/2, 775/4, 781/1, 781/26, 781/89, 781/90, 781/91, 782/1, 802, 803, 804, 807, 809/1, 810/1, 
811/1, 813, 817/1, 820/14, 822/1, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 823/8, 824/1, 824/4, 825, 826, 827, 
828, 832, 834, 853 v katastrálním území Lhota u Dobřan, pare. č. 2458/2 v katastrálním území Valcha.

k účelu: Stavba pro odvádění odpadních vod — kanalizace pro veřejnou potřebu

Stavba byla povolena rozhodnutím č.j.: MMP/204670/13 ze dne 9.10.2013, které bylo vydáno 
zdejším vodoprávním úřadem a nabylo právní moci dne 16.11.2013.



Č.j. MMP/353829/20 str. 2

Stavbou byly vybudovány tyto objekty:

Čerpací stanice ČS 1
Čerpací stanice ČS 2
Čerpací stanice ČS 3

Stoka A z KT DN 250 délky 533,12 m, DN 300 délky 48,26 m, DN 600 délky 37,82 m
Stoka AI z KT DN 250 - délka 287 m
Stoka Al-1 z KT DN 250 - délka 107,6 m
Stoka A2 z DN 250 - délka 76,4 m
Stoka C z KT DN 300 - délka 892 m
Stoka Cl z KT DN 250 - délka 256 m \
Stoka C2 z KT DN 300 - délka 312,27 m
Stoka C2-1 z KT DN 250 - délka 99 m
Stoka C3 z KT DN 250 - délka 90 m
Stoka C3-1 z KT DN 250 - délka 86,5 m
Stoka C3-3 z KT DN 250 - délka 103 m
Stoka C4 z KT DN 250 - délka 475,9 m
Stoka C4-1 z KT DN 250 - délka 168 m
Stoka C4-2 z KT DN 250 - délka 148 m
Stoka C4-3 z KT DN 250 - délka 185 m
Stoka C4-4 z KT DN 250 - délka 81,5 m
Stoka C5 z KT DN 250 - délka 241,5 m
Stoka C6 z KT DN 250 - délka 73 m
Stoka C7 z KT DN 250 - délka 100 m
Stoka D z KT DN 250 - délka 123,8 m
Stoka Dl z KT DN 250 - délka 62 m
Přípojka V3 z KT 200 - délka 6 m
Výtlak VI z TLT DN 150 - délka 648,7 m
Výtlak V2 z TLT DN 150 - délka 997,41 m
Výtlak V3 PE Dl 10 - délka 34,4 m
Stoka G2 z KT250-délka 225 m
Stoka G z KT 250 délka 82 m, KT 300 délka 85,8 m
Stoka G0 z KT DN 250 - délka 148,2 m
Stoka F z KT DN 300 - délka 102,5 m
Stoka F prodloužení z KT DN 300 - délka 61 m
Stoka E z KT DN 300 - délka 168,5 m
Stoka El z KT DN 250 - délka 103,44 m
Stoka E2 z KT DN 250 - délka 55,8 m
Stoka E3 z KT DN 250 - délka 173 m
Stoka B0 z KT DN 250 - délka 183,4 m
Stoka B1 z KT DN 250 - délka 229,5 m
Stoka Bl-1 z KT DN 250 - délka 72,26 m
Stoka Bl-3 zKTDN 250-délka42,58 m
Stoka B4 z KT DN 300 - délka 269 m
Stoka B1-2 z KT DN 250 - délka 55 m
Stoka B z KT DN 300 - délka 711,94 m
Stoka Ba z KT DN 250 - délka 213 m
Stoka F1 z KT DN 300 - délka 70,5 m
Celkem vybudováno 9326,6 m stok

souřadnice X a Y:
Začátek: X=1075949,41 Y=827548,19
Konec: X=1073990,00 Y=826793,01



C.j. MMP/353829/20 str. 3

Závěrečná kontrolní prohlídka se konala dne 10. listopadu 2020 (úterý) a bylo při ní zjištěno, že 
stavba byla provedena dle stavebního povolení a ověřené projektové dokumentace, byly dodrženy obecné 
požadavky na výstavbu a nebyly zjištěny závady bránící bezpečnému užívání stavby ani rozpor se 
závaznými stanovisky dotčených orgánů.

města PtenS 
odbor 

stavebns spiávní

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka"

Obdrží:

zastoupení pro: VODARNA PLZEŇ a.s., Malostranská č.p. 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 26
ÚMO Plzeň 10 - Lhota, Odbor stavební a dopravy, IDDS: 4ifa947 
vlastní 3x



I Magistrát města Plzně, Odbor stavebně správní
' <J) /Škroupova 246/4, Plzeň

SZ MMP/305729/20/ŠOR Plzeň, dne: 6. 5. 2021
tjj MMP/142099/21
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail: Vypraveno dne:
IDDS: óiybfxn

USNESENÍ
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:
Magistrát města Plzně, odbor stavebně správní, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 

podle §104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb. a ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst.1 
písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a dle §15 odst.5 vodního zákona vydal dne 2.12.2020 kolaudační souhlas pod č.j,: 
MMP/353829/20, který se týká stavby:

Splašková kanalizace 
v rámci stavby: 

„Odkanalizování Lhoty — splašková kanalizace“

Správní orgán usnesením podle § 156 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, opravuje v písemném vyhotovení kolaudačního souhlasu zřejmou nesprávnost na straně 1 a to 
tak, že text zřejmé nesprávnosti:

na pozemcích: pare. č. 40/1, 437/1, 437/9, 437/26, 437/34, 527/225, 534, 542/134, 542/285, 542/316, 
618/9, 618/67, 618/70, 618/157, 618/158, 618/176, 618/294, 618/378, 618/379, 626/12, 651/1, 773/1, 
773/2, 775/2, 775/4, 781/1, 781/26, 781/89, 781/90, 781/91, 782/1, 802, 803, 804, 807, 809/1, 810/1, 
811/1, 813, 817/1, 820/14, 822/1, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 823/8, 824/1, 824/4, 825, 826, 827, 
828, 832, 834,853 v katastrálním území Lhota u Dobřan, pare. č. 2458/2 v katastrálním území Valcha.

opravuje textem:
na pozemcích: pare. č. 40/1, 437/1, 437/9, 437/26, 437/34, 527/225, 534, 542/134, 542/285, 542/316, 
618/9, 618/67, 618/70, 618/157, 618/158, 618/176, 618/294, 618/378, 618/379, 626/12, 651/1, 773/1, 
773/2, 775/2, 775/4, 781/1, 781/26, 781/89, 781/90, 781/91, 782/1, 802/1, 803, 804, 807, 8Ó9/1, 810/1, 
811/1, 813, 817/1, 820/14, 822/1, 823/3, 823/4, 823/5, 823/6, 823/7, 823/8, 824/1, 824/4, 825, 826, 827, 
828,832,834,853 v katastrálním území Lhota u Dobřan, pare. č. 2458/2 v katastrálním území Valcha.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

VODARNA PLZEŇ a.s., Malostranská č. p. 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň 26

Odůvodnění:

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřqmá nesprávnost, která se 
týkala chybně uvedeného pozemku — místo pozemku 802/1 byl uveden pozemek 802 v katastrálním 
území Lhota u Dobřan. Jedná se o zřejmou nesprávnost, která nemá vliv na užíváni výše uvedené stavby.



Č.j. MMP/l42099/21 sir. 2

Poučení účastníků:

Podle § 156 odst. 1 správního řádu lze vyjádření, osvědčení nebo sdělení opravit usnesením, které 
se pouze poznamenává do spisu. Dle § 76 odst. 5 správního řádu proti usnesení, které se pouze 
poznamenává do spisu, se nelze odvolat.

referent odboru stavebně správního 
Magistrátu města Plzně

"otisk úředního razítka”

Obdrží:
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 301203 002316 převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 11.05.2021 v 14:50:59. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
11.05.2021 13:52:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 01 52 77 B3, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující 
osobu odd. spec, stavebního úřadu, Magistrát města Plzně, 20000837, Statutární
město Plzeň. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového 
razítka byla ověřena dne 11.05.2021 v 14:50:59. Údaje o časovém razítku: datum a čas 10.05.2021 10:07:53, 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 A0, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Plzeň 20
Česká pošta, s.p. dne 11.052021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

Poznámka:
Kontrolu léto doložky lze prav 
htíps://wwwxzechpointczfoverovacido

138249693-218015-210511145045

ilenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese


